2020 年 2 月 17 日

各 位

会 社 名 アンジェス 株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 山田 英

（コード番号 4563 東証マザーズ）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、2020 年 3 月 27 日付の株主総会に付議するこ

とを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

新 職 氏 名 旧 職

取締役 執行役員

経営企画部長
鈴木 一夫

執行役員

経営企画部長

取締役 執行役員

財務部長
米尾 哲治

執行役員

財務部長

以 上